HASS 200-S Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HASS 200-S HASS 200-S banatzailea HASS 200-S hornitzailea
HASS 200-S Prezioa HASS 200-S irudiak HASS 200-S Irudia
HASS 200-S PDF fitxa HASS 200-S Deskargatu fitxa HASS 200-S Datasheet
HASS 200-S Stock Erosi HASS 200-S Erosi LEM USA, Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM USA, Inc. hornitzailea LEM USA, Inc. banatzailea
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM HASS 200-S LEM USA Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc.
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA HASS 200-S
FABRIKATZAILEA LEM USA, Inc.
DESKRIBAPENA SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 4297 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 5V
SERIES HASS
SENTSORE MOTA Hall Effect, Open Loop
SENTIKORTASUNA -
ERANTZUN DENBORA 3µs
POLARIZAZIO Bidirectional
PACKAGING Tray
PAKETE / KASUA Module
IRTEERA Ratiometric, Voltage
BESTE IZENAK
398-1064
64.71.44.000.0
HASS200S
TENPERATURA OPERATIBOA -40°C ~ 85°C
KANALEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LINEALTASUN ±0.5%
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
FREQUENCY DC ~ 50kHz
NEURKETA EGITEKO AC/DC
DESKRIBAPEN ZEHATZA Current Sensor 200A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
UNEKO - HORNIKUNTZA (MAX) 19mA
ORAINA - ZENTZUA 200A
ZEHAZTASUN ±1%
HASS 200-S
Zenbakiaren zenbakia: HASS 200-S
Fabrikatzaileak / Marka: LEM USA, Inc.
Produktuaren Deskribapena SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 4297 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 200-S.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
HASS 200-Sren zehaztapenak
HASS 200-S.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
HASS 400-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Stockean:  4133 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 30W
Stockean:  3967 pcs
RFQ
HASS 100-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Stockean:  4404 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Stockean:  6214 pcs
RFQ
HASS 600-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Stockean:  3692 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Stockean:  6265 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Stockean:  5218 pcs
RFQ
HASS 50-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Stockean:  3788 pcs
RFQ
HASS 500-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Stockean:  3623 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 5V 30W
Stockean:  3796 pcs
RFQ
HASS 300-S
fabrikatzaileak:  LEM USA, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Stockean:  4398 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
fabrikatzaileak:  Bel
deskribapena:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Stockean:  3489 pcs
RFQ